
Välkommen till 2024 års Riksmästerskap i golf. 

Härnösand den 1-2 augusti 

Vi följer upp förra årets succé igen med en Fyrboll bästboll, vilket innebär 2-mannalag, där bästa 

resultat på varje hål räknas. Om ni bara är en, tre eller ojämnt antal från er kommun, anmäl er ändå, 

så sätter vi ihop lag, så alla kan delta. I år blir tävlingen en vecka tidigare, med andra ord vecka 31 så 

även lärare med flera har möjlighet att vara med. 

Vi har just nu många rum förbokade på hotell Stadt i Härnösand, men det finns även B&B och andra 

alternativa boenden. Nu står de lediga rummen i Håkan Öhmans namn, så kontakta hotellet och be 

dem bara byta bokningsnamn. Det finns också två bra ställplatser för husbilar/husvagnar 100 meter 

från hotellet, samt även en direkt invid golfbanan. 

Vi spelar golf på torsdag och fredag samt en gemensam middag på torsdag eftermiddag. På kvällen 

dricker vi något gott och umgås med uppträdande m.m. Anmälan görs på min golf. Vill ni spela in på 

onsdagen är det bara att boka in en runda som vanligt.  

Totala kostnaden för spel, mat och boende kommer vara i paritet med som det brukar vara, men är 

inte fastslaget i skrivande stund. Mer information kommer under tidig vår. 

Har ni frågor om golfbanan ringer ni direkt till: 

Härnösands GK Kansli 0611-670 00 

Tidsbokningen 0611–660 19. 

Hjärtligt välkomna till Härnösand och till Härnösands Fritidsförening (HKFF) 

Håkan Öhman 073-406 33 13 

  



Lite om Härnösand 

Välkommen till staden som är äldre än New York och var först i Europa med 

elektrisk gatubelysning, men utöver det även först i Sverige med eget lokalt 

telefonnät.  

Redan från stenåldern har folk vistats på Härnöns stränder och under 

vikingatiden grundades en handelsplats som senare låg till grund att staden 

Hernösand bildades 1585 av Johan den III. 

Länsstyrelsen flyttas från Sundsvall till Härnösand 1778 och blir åter den 

residensstad som den fortfarande är idag. 

Med tanke på Härnösands bakgrund så började Murbergets friluftsmuseum 

byggas 1913, där många fina gamla byggnader samlats och underhållits genom 

åren.  

Genom curling gymnasiet har några världsmästare fostrats, som i lag Annette 

Norberg och lag Niklas Edin. 

I och med att finalen nu spelas i Härnösand, så blir det den mest norrländska finalen sen starten 

1991, då den första ursprungliga tävlingen gick av stapeln i Timrå (4 mil söder om Härnösand). 

 

Några personer med ursprung från Härnösand: 

Thorbjörn Fälldin - Den tidigare statsministern gav begreppet landsfader ett ansikte. Ena dagen stod 

han bland ubåtar i Karlskrona och nästa dag bland fåren hemma i Ramvik. Lugnt, tryggt och långsamt 

svarade han på skjutjärnsjournalisternas frågor eller på Olof Palmes angrepp. 

Bengt Lindström - Mannen som inte väjer för häftiga färger och stora ytor. Y:et vid Midlanda 

flygplats är välkänt, likaså de sju asagudarna på en oljecistern i Örebro. Till den gick det åt tre ton 

färg. Lindström i lite mindre format finns på många ställen i Härnösand, bland annat i Lindström-

rummet på Murberget. 

Ludvig ”Lubbe” Nordström - Har i sina böcker gjort Härnösand känt under namnet Öbacka. Som 

journalist blev han ”Lubbe” med hela svenska folket genom radioreportageserien Lort-Sverige 1938. 

Serien chockade landet men skapade också en sanitär väckelse. Självklart finns ett Ludvig Nordström-

sällskap i Härnösand, som bland annat delar ut priser i hans namn. 

När ni ändå är i Norrland kan ni eventuellt hinna med ett besök hos Hernö Gin som har fått enormt 

många utmärkelser för bästa gin i flera olika kategorier, samt eventuellt köpa något i shopen.  

Högakustenbron är ett fint utflyktsmål om man bestämmer sig för att åka 3 mil norr om Härnösand. 

 

Vill ni veta mer om Härnösands historia finns det från 6500fk tills idag via länken Härnösands historia 

 

  

https://harnosand.se/kommun--styrning/kommunfakta/harnosands-historia.html


Lite om Härnösands GK: 

Härnösands Golfklubb är Ångermanlands äldsta, och har sedan 1958 utvecklat golfanläggningen på 

Vägnön för att kunna erbjuda gäster och medlemmar den absolut bästa möjliga golfupplevelsen. 

Två mil norr om Härnösand vid Ångermanälven ligger banan som är en omväxlande med backar, 

dalar och en del vatten. En riktig skogs- och parkbana. 

Härnösands golfklubb hade sin premiärtävling 1961 och 

får inträde i Svenska Golfförbundet 1962, som medlem 73 

och förkortas HäGK. 

1963 kan tre nya hål till invigas. Vägnön har fått en 9-

hålsbana och det är 153 medlemmar i klubben. 

Ante Sandelin blir klubbens pionjär 1964 när han slår 

banans första Hole-in-one på hål 5. Enligt honom själv var 

det genom ett misslyckat spoonslag! 

1973 arrangerar som första klubb i svensk golfhistoria en 
nationell damdag på en niohålsbana. 
 
1988 blir HÄGK en ”fullvärdig golfklubb” med 18-hålsbana och invigning sker den 29 juli.  
 
Idag erbjuds allt det man räknar med på en bra golfbana såsom ställplatser för husbilar, restaurang, 
bra lokaler för samvaro samt duschar och en shop. 
 
Om ni vill ni ta båten inför golfrundan så finns det kajplats vid Sveriges näst äldsta segelklubb, 
Härnösands segelsällskap egen paradisö Lustholmen (som ses i bakgrunden till höger i bilden ovan). 
Härnösands Segelsällskap 
 
Ett par spelare med ursprung från HÄGK: 

Maria Bodén  

Blev historisk då hon 1991 vann KM-damjuniorer, KM-damer och match-KM-damer. Hon 

upprepade bedriften 1993 och 1994 och visade att hon redan som junior stod i särklass. Blev 

professionell tävlingsspelare 2001. Har spelat på Telia Tour damer och Ladies European Tour. Som 

medlem i HäGK har Maria vunnit två tävlingar på Svenska Minitouren och en tävling på Telia Tour 

damer. Hon representerar sedan 2003 Timrå GK. 

Hampus von Post 

Är professionell tävlingsspelare sedan 1997 och har spelat på svenska herrtouren, Telia Tour, och 

på European Challenge Tour. Som medlem i HäGk har Hampus vunnit tre tävlingar på svenska 

Minitouren och tre tävlingar på Telia Tour. Från 2004 representerar han Timrå GK.  

 

Vill ni veta mer om Härnösands golfklubb finns det via länken Härnösands Golfklubb 

 

OBS!! Glöm nu inte att anmäla er tidigt till RM i golf 1 – 2 augusti 2024! 

https://www.sailarena.com/sv/se/club/hss/
https://harnosandgk.se/nyheter/

